АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 06.09.2024г                                                              № 47-па
                                                   с. Чулым

О присвоении адреса земельного участка

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (далее - Федеральный закон №443-ФЗ) и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:23, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 1;
2. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:4, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 10;
3. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:16, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 11/1;
4. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:5, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 11/2;
5. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:6, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 12/1;
6. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:7, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 12/2;
7. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:8, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 13/1;
8. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:9, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 13/2;
9. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:10, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 14/1;
10. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:13, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 14/2;
11. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:7, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 2;
12. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:5, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 5;
13. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:10, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 6/1;
14. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:11, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 6/2;
15. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:12, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 7/1;
16. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:2, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 8/1;
17. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021808:14, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 8/2;
18. Земельному участку, с кадастровым номером 54:06:021809:3, присвоить почтовый адрес : Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым, улица Береговая , земельный участок 9;
[bookmark: _GoBack]

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                       Ю. А. Вельбой